
UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna 
na lata 2025 – 2028 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, tj. z 2025r. poz.39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 roku  w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2025-2028 zmienionej: 

- Uchwałą Nr X/54/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XI/62/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 67/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2025 roku,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 

I. W Załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały uaktualnione  dane o zmiany wynikające z 

Uchwały Nr XII/66//2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 kwietnia 2025 roku, w pozycjach: 

 

Dochody ogółem – 101.282.783,78 zł w tym: 

1.1 dochody bieżące – 89.652.418,87 zł  tj.(+) 44.890,57 zł, 

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 15.197.686,99  zł, tj.(+) 34.890,57 zł, 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące – 20.040.790,00 zł tj.(+)10.000,00 zł, 

1.2 dochody majątkowe – 11.630.364,91 zł tj.(+)3.016.477,91 zł. 

 

Wydatki ogółem – 101.446.876,94 zł w tym: 

2.1 wydatki bieżące – 83.984.668,87 zł tj.(+) 14.890,57  zł, 

2.2 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.246.607,40 zł tj.(+)427,00 zł, 

2.2 wydatki majątkowe – 17.462.208,07 zł, tj.(+)3.046.477,91 zł, 

 

Wynik budżetu (-) 164.093,16 zł, 

9.2  dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 6.456.184,91 zł, tj.(+) 3.016.477,91 zł, 

9.2.1.1 środki określone w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 5.895.654,66 zł,  tj.(+) 2.862.490,66 zł, 

9.4  wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 8.344.734,71 zł, tj.(+) 3.336.504,55 zł, 

9.4.1.1 środki określone w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 5.866.464,04 zł, , tj.(+) 2.700.318,12 zł, 

 

10.1 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy – 16.836.255,07 zł tj. (+) 

3.016.477,91 zł, w tym: 

- majątkowe – 16.032.208,07 zł tj. (+) 3.016.477,91 zł. 

 

II. W Załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wprowadzono zmiany w zadaniach: 

Wydatki  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy ofp (majątkowe): 

- Zielone Miasto Lipno; limit 2025 – 1.796.632,00 zł, 

- Biblioteka na miarę XXI wieku – modernizacja i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lipnie; 

limit 2025 – 1.539.872,55 zł, 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (majątkowe): 

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w Linie – II etap; limit 2025 – 70.000,00 zł  

- Termomodernizacja Ratusz Miejskiego w Lipnie; limit 2025 – 700.000,00 zł, 

- Zielone Miasto Lipno; limit 2025 – 76.967,00 zł, 

- Biblioteka na miarę XXI wieku – modernizacja i wyposażenie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lipnie; 

limit 2025 – 358.006,36 zł, 

- Renowacja pomnika Św. Antoniego wraz z wejściem i ogrodzeniem wzgórza; limit 2025 – 390.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29.04.2025r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 62 122 398,64 60 642 637,03 9 080 296,00 681 344,73 15 245 792,00 23 809 605,30 11 825 599,00 6 286 281,90 1 479 761,61 157 295,00 1 312 746,61

Wykonanie 2019 68 255 646,29 65 703 557,68 10 188 889,00 646 248,80 16 893 962,00 25 848 459,44 12 125 998,44 6 471 981,24 2 552 088,61 88 039,92 2 435 425,65

Wykonanie 2020 73 689 250,70 71 732 763,18 9 738 057,00 660 835,96 17 380 475,00 29 260 991,05 14 692 404,17 8 137 383,94 1 956 487,52 65 390,61 1 872 681,30

Wykonanie 2021 87 110 599,80 78 879 203,72 11 047 861,00 868 525,79 20 657 630,00 30 664 244,51 15 640 941,42 8 635 487,51 8 231 396,08 82 679,65 8 146 651,00

Wykonanie 2022 101 144 476,30 84 302 409,04 12 524 905,57 917 438,00 19 624 419,00 34 039 460,65 17 196 185,82 8 821 767,56 16 842 067,26 173 047,18 15 815 830,83

Wykonanie 2023 92 429 139,34 71 770 385,63 9 442 757,00 1 539 878,00 23 779 918,65 18 284 766,70 18 723 065,28 9 910 906,91 20 658 753,71 162 963,97 20 493 905,23

Plan 3 kw. 2024 85 856 362,66 79 979 342,66 12 401 847,00 1 734 339,00 27 011 433,00 19 491 656,66 19 340 067,00 10 740 000,00 5 877 020,00 344 250,00 5 530 770,00

Wykonanie 2024 89 351 700,09 85 904 714,02 13 809 504,00 1 734 339,00 27 603 776,00 21 737 270,62 21 019 824,40 11 213 308,47 3 446 986,07 401 756,90 3 043 749,64

2025 101 282 783,78 89 652 418,87 38 482 819,60 1 663 394,98 14 267 727,30 15 197 686,99 20 040 790,00 11 115 000,00 11 630 364,91 250 000,00 11 378 364,91

2026 96 741 718,00 96 251 718,00 38 867 647,00 1 696 661,00 14 731 298,00 19 881 489,00 21 074 623,00 11 660 000,00 490 000,00 150 000,00 340 000,00

2027 99 222 999,00 99 072 999,00 39 256 323,00 1 730 595,00 15 467 863,00 20 279 118,00 22 339 100,00 12 359 600,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 102 169 496,00 102 019 496,00 39 648 886,00 1 765 207,00 16 241 256,00 20 684 701,00 23 679 446,00 13 101 176,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 61 472 627,15 56 803 289,74 21 478 661,13 0,00 0,00 313 052,21 0,00 0,00 4 669 337,41 4 669 337,410,00 27 630,00

Wykonanie 2019 65 846 195,07 61 108 214,98 23 043 046,59 0,00 0,00 275 428,00 0,00 0,00 4 737 980,09 4 737 980,090,00 27 630,00

Wykonanie 2020 70 421 630,83 66 860 766,83 25 059 494,92 0,00 0,00 270 140,67 0,00 0,00 3 560 864,00 3 560 864,000,00 110 000,00

Wykonanie 2021 76 947 074,87 69 922 710,42 26 559 998,77 0,00 0,00 144 162,00 0,00 0,00 7 024 364,45 4 024 364,450,00 310 896,00

Wykonanie 2022 104 319 642,25 78 079 662,47 28 493 469,97 0,00 0,00 207 878,00 0,00 0,00 26 239 979,78 23 574 139,780,00 58 340,00

Wykonanie 2023 92 152 204,33 68 589 310,78 30 892 977,77 0,00 0,00 274 737,00 0,00 0,00 23 562 893,55 14 892 791,830,00 59 652,75

Plan 3 kw. 2024 91 656 457,66 82 714 662,66 40 466 531,10 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 8 941 795,00 8 921 795,000,00 597 500,00

Wykonanie 2024 84 073 496,89 79 499 863,27 37 795 963,26 0,00 0,00 158 778,00 0,00 0,00 4 573 633,62 4 573 633,620,00 492 188,12

2025 101 446 876,94 83 984 668,87 44 246 607,40 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 17 462 208,07 17 462 208,070,00 742 500,00

2026 95 841 718,00 90 841 718,00 45 453 371,25 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2027 99 222 999,00 94 222 999,00 47 726 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2028 102 169 496,00 97 169 496,00 50 112 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 649 771,49 0,00 4 665 147,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 665 147,86 0,00

Wykonanie 2019 2 409 451,22 0,00 4 118 177,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 177,52 0,00

Wykonanie 2020 3 267 619,87 0,00 5 927 628,74 0,00 0,00 455 551,00 0,00 5 472 077,74 0,00

Wykonanie 2021 10 163 524,93 0,00 7 295 248,61 0,00 0,00 2 795 248,61 0,00 4 500 000,00 0,00

Wykonanie 2022 -3 175 165,95 0,00 16 558 773,54 0,00 0,00 12 958 773,54 3 174 252,36 3 600 000,00 0,00

Wykonanie 2023 276 935,01 0,00 12 483 607,59 0,00 0,00 9 783 607,59 0,00 2 700 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 -5 800 095,00 0,00 11 860 542,60 0,00 0,00 10 060 542,60 5 800 095,00 1 800 000,00 0,00

Wykonanie 2024 5 278 203,20 0,00 11 860 542,60 0,00 0,00 10 060 542,60 0,00 1 800 000,00 0,00

2025 -164 093,16 0,00 164 093,16 0,00 0,00 164 093,16 164 093,16 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 229,86 1 196 742,86 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 509,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 393 895,74 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519 874,46 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 7 844 779,27 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 8 416 289,77 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 447,60 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 339 221,60 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 550 487,00 7 000 000,00 0,00 3 839 347,29 8 504 495,150,00

Wykonanie 2019 x x x x 1 653 509,00 6 400 000,00 0,00 4 595 342,70 8 713 520,220,00

Wykonanie 2020 x x x x 2 493 895,74 4 500 000,00 0,00 4 871 996,35 10 799 625,090,00

Wykonanie 2021 x x x x 8 619 874,46 3 600 000,00 0,00 8 956 493,30 16 251 741,910,00

Wykonanie 2022 x x x x 6 944 779,27 2 700 000,00 0,00 6 222 746,57 22 781 520,110,00

Wykonanie 2023 x x x x 7 516 289,77 1 800 000,00 0,00 3 181 074,85 15 664 682,440,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 5 160 447,60 900 000,00 0,00 -2 735 320,00 9 125 222,600,00

Wykonanie 2024 x x x x 7 439 221,60 900 000,00 0,00 6 404 850,75 18 265 393,350,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 5 667 750,00 5 831 843,160,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 410 000,00 5 410 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 12,62% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 12,95% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 12,26% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 18,20% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 13,28% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 6,30% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% -3,49% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 10,86% x x x x

2025 0,27% 7,88% 10,30% 12,35% TAK TAK

2026 1,39% 7,29% 9,63% 11,68% TAK TAK

2027 0,00% 6,16% 8,82% 10,87% TAK TAK

2028 0,00% 5,96% 7,95% 10,00% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 162 175,00 162 175,00 149 507,57 1 303 616,61 1 303 616,61 1 303 616,61 501 014,52 501 014,52 442 372,35

Wykonanie 2019 73 793,75 73 793,75 66 027,08 1 432 454,95 1 432 454,95 1 432 454,95 277 264,46 277 264,46 239 562,93

Wykonanie 2020 228 495,20 228 495,20 211 924,73 195 116,30 195 116,30 195 116,30 228 495,20 228 495,20 212 193,37

Wykonanie 2021 696 678,58 696 678,58 670 307,33 52 290,00 52 290,00 49 385,00 289 539,51 289 539,51 273 453,91

Wykonanie 2022 418 074,77 418 074,77 394 848,40 5 166 055,67 5 166 055,67 4 726 992,62 490 972,75 490 972,75 463 696,46

Wykonanie 2023 247 255,29 247 255,29 211 127,77 58 800,76 58 800,76 52 611,20 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 90 400,00 90 400,00 85 378,00 1 945 590,00 1 945 590,00 1 741 177,00 90 400,00 90 400,00 85 378,00

Wykonanie 2024 74 368,34 74 368,34 70 236,77 423 973,50 423 973,50 360 144,47 74 368,34 74 368,34 70 236,77

2025 28 340,00 28 340,00 26 765,56 6 456 184,91 6 456 184,91 5 895 654,66 28 340,00 28 340,00 26 765,56

2026 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 030 220,12 3 030 220,12 1 801 612,35 5 437 744,46 2 017 463,83 3 420 280,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 502 992,62 1 502 992,62 1 277 543,73 4 656 920,85 1 831 005,16 2 825 915,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 512 962,05 512 962,05 175 433,02 4 537 780,90 2 291 176,91 2 246 603,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 720 364,67 720 364,67 280 706,73 7 701 628,05 2 602 782,19 5 098 845,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 5 573 101,47 5 573 101,47 4 248 634,02 29 704 324,75 3 857 471,31 25 846 853,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 762 705,48 762 705,48 554 792,66 27 886 226,55 4 323 333,00 23 562 893,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 2 528 539,00 2 528 539,00 1 442 056,00 12 140 470,00 3 972 675,00 8 167 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 251 438,95 251 438,95 107 736,15 8 011 080,16 4 118 872,48 3 892 207,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 344 734,71 8 344 734,71 5 866 464,04 16 836 255,07 804 047,00 16 032 208,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 340 000,00 340 000,00 278 800,00 5 328 747,00 668 747,00 4 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 644 747,00 644 747,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29.04.2025r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 760 842,91 16 836 255,07 5 328 747,00 5 644 747,00 5 000 000,00 30 809 749,07

1.a - wydatki bieżące 4 259 462,00 804 047,00 668 747,00 644 747,00 0,00 2 117 541,00

1.b - wydatki majątkowe 33 501 380,91 16 032 208,07 4 660 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 28 692 208,07

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 463 981,55 8 373 074,71 0,00 0,00 0,00 6 373 074,71

1.1.1 - wydatki bieżące 28 340,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 28 340,00

1.1.1.1 Klucz do uczenia 3.0 - JB Urząd Miejski 2025 2026 28 340,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 28 340,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 435 641,55 8 344 734,71 0,00 0,00 0,00 6 344 734,71

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Samorząd - JB Urząd Miejski 2024 2026 850 000,00 759 093,16 0,00 0,00 0,00 759 093,16

1.1.2.2
Zapewnienie dostępności lipnowskich szkół podstawowych dla osób ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi wraz z budową bieżni
tartanowej, stanowiącej edukacyjną bazę sportową -

JB Urząd Miejski 2024 2025 2 200 539,00 2 200 539,00 0,00 0,00 0,00 200 539,00

1.1.2.3
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w Lipnie -
etap II -

JB Urząd Miejski 2024 2025 2 048 598,00 2 048 598,00 0,00 0,00 0,00 2 048 598,00

1.1.2.4 Zielone Miasto Lipno - JB Urząd Miejski 2025 2026 1 796 632,00 1 796 632,00 0,00 0,00 0,00 1 796 632,00

1.1.2.5
Biblioteka na miarę XXI wieku - modernizacja i wyposażenie Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Lipnie -

JB Urząd Miejski 2025 2026 1 539 872,55 1 539 872,55 0,00 0,00 0,00 1 539 872,55

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 296 861,36 8 463 180,36 5 328 747,00 5 644 747,00 5 000 000,00 24 436 674,36

1.3.1 - wydatki bieżące 4 231 122,00 775 707,00 668 747,00 644 747,00 0,00 2 089 201,00

1.3.1.1
Ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej i komunikacyjne
Gminy Miasta Lipna -

JB URZĄD MIEJSKI 2023 2025 242 640,00 64 960,00 0,00 0,00 0,00 64 960,00

1.3.1.2 Kompleksowa usługa oświetlenia na terenie Gminy Miasta Lipna - JB URZĄD MIEJSKI 2022 2027 3 868 482,00 644 747,00 644 747,00 644 747,00 0,00 1 934 241,00

1.3.1.3 Opracowanie Planu ogólnego Miasta Lipna - JB Urząd Miejski 2024 2026 120 000,00 66 000,00 24 000,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 065 739,36 7 687 473,36 4 660 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 22 347 473,36

1.3.2.1 Budowa Domu Spokojnej Starości - JB URZĄD MIEJSKI 2020 2026 155 102,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.2 Budowa budynku socjalnego - JB URZĄD MIEJSKI 2025 2026 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.3 Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście - JB URZĄD MIEJSKI 2024 2026 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.4 Wykup gruntów - JB URZĄD MIEJSKI 2024 2026 200 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.5 Rezerwa inwestycyjna - JB URZĄD MIEJSKI 2024 2028 14 120 000,00 120 000,00 4 020 000,00 4 980 000,00 5 000 000,00 14 120 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6 Ciepłe mieszkanie - JB Urząd Miejski 2024 2025 557 954,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00

1.3.2.7
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Miejskiego w Lipnie -
II etap -

JB URZĄD MIEJSKI 2023 2025 184 490,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.8
Biblioteka na miarę XXI wieku - modernizacja i wyposażenie Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Lipnie -

JB Urząd Miejski 2023 2025 358 006,36 358 006,36 0,00 0,00 0,00 358 006,36

1.3.2.9 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 - JB Urząd Miejski 2023 2025 388 130,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.10 Termomodernizacja Ratusza Miejskiego w Lipnie  - JB Urząd Miejski 2023 2025 1 004 960,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.11 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lipnie IV etap - JB Urząd Miejski 2023 2025 4 797 810,00 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00

1.3.2.12
Renowacja pomnika Św. Antoniego wraz z wejściem i ogrodzeniem
wzgórza  -

JB Urząd Miejski 2023 2025 485 960,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

1.3.2.13 Zielone Miasto Lipno - JB Urząd Miejski 2023 2025 168 057,00 76 967,00 0,00 0,00 0,00 76 967,00

1.3.2.14 Modernizacja oświetlenia na terenie miasta - JB Urząd Miejski 2023 2025 275 270,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.15 Przebudowa dróg w mieście - JB Urząd Miejski 2024 2025 1 260 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.16 Dzienny Dom Pomocy - JB Urząd Miejski 2024 2027 260 000,00 210 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 250 000,00

1.3.2.17
Zapewnienie dostępności lipnowskich szkół podstawowych dla osób ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi wraz z budową bieżni
tartanowej, stanowiącej edukacyjną bazę sportową -

JB Urząd Miejski 2025 2026 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B0F97-926A-435C-A46B-8B8BDDCA5F22. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


